
 

 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
27. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 
  

5. 10. 2019 

 

1. Dnes prožíváme 27. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka Panny Marie Růžencové. 
Středa: Památka sv. Dionýsia, biskupa, a druhů, mučedníků, sv. Jana Leonardiho, kněze. 
Pátek: Památka sv. Jana XXIII., papeže 
Sobota: Památka sv. Radima, biskupa. 
 
Příští neděle je 28. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude v Hrádku nad Nisou i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.   
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 946 Kč, v Chrastavě 1 171 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 

 
4. Dnes proběhne sčítání účastníku bohoslužeb dle následujících pokynů. 

 
5. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou neděli i požehnané 

další dny, které jsou před námi! 
 

P. Radek Vašinek 


